2024/09/20 11:10 1/1 校內分機撥總機號碼改為#99 (2008/05/16)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2008/05/01

校內分機撥總機號碼改為#99 (2008/05/16)

主旨：校內分機撥總機號碼改為#99

說明：

一、為完成交換機系統和VoIP系統整合及未來使用需求，本校訂於97/5/16(五)14:00起校內分機撥總機號
碼由9改為#99。

二、若造成不便，敬請見諒。如有其它問題，請撥校內分機31096洽詢。

--
計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20080501_44

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20080501_44

	校內分機撥總機號碼改為#99 (2008/05/16)